- 1 -

2023年３月 29日

各位                 株式会社サーバーワークス

              （コード番号：4434 東証プライム）

機関投資家およびアナリストの皆さまを対象とした

2023年２月期 決算説明会オンライン開催のお知らせ

アマゾン ウェブ サービス（以下：AWS）プレミアティアサービスパートナーである株式会

社サーバーワークス（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：大石 良、以下：サーバーワ

ークス）は、機関投資家およびアナリストの皆さまを対象とした決算説明会（オンライン）

を開催することといたしましたので、お知らせいたします。

今回の決算説明会は以下の概要にて開催いたします。参加ご希望の方は、以下の通りお申込

みください。

【2023年２月期 決算説明会】

日 時  ： 2023年４月 18日(火）11時 00分～11時 30分

当社説明者：代表取締役社長 大石 良

開催方法： オンライン説明会（Zoomウェビナー）

対象者 ： 機関投資家、アナリストおよび報道関係者の皆様

<参加お申し込み方法>

事前登録制とさせていただきます。

下記 URLより Zoomウェビナー登録ページにお進みいただき、必要事項をご登録ください。

登録後、視聴用 URLが送付されます。

https://serverworks-jp.zoom.us/webinar/register/WN_n9pZ1ViRRa-3cvF2UGehzw

申込期限： 4月 17日（月）19時 00分まで

その他：  本説明会は録画し、後日、動画として配信いたします。

【適時開示情報】

決算発表：2023年４月 14日（金）予定

説明資料掲載：2023年４月 14日（金）予定

       ※当社 IRページ上（ https://www.serverworks.co.jp/ir/ ）に掲載

https://www.serverworks.co.jp/ir/

 - 2 -

■株式会社サーバーワークスについて

サーバーワークスは、「クラウドで、世界を、もっと、はたらきやすく」をビジョンに掲

げ、2008年よりクラウドの導入から最適化までを支援している AWS専業のクラウドインテ

グレーターです。

2023年２月末現在、1130社 16100プロジェクトを超える AWS導入実績を誇っており、2014

年 11月より AWSコンサルティングパートナー最上位の「AWS プレミアティアサービスパー

トナー」に継続して認定されています。

移行や運用、エンドユーザーコンピューティング、コンタクトセンターなど多岐にわたって

認定を取得し、AWS事業を継続的に拡大させております。

取得認定、実績についての詳細はこちらをご覧ください：

https://aws.amazon.com/partners/find/partnerdetails/?id=001E000000NaBHzIAN

＊本リリースに記載された会社名、サービス名等は該当する各社の登録商標です。

＊アマゾンウェブサービス、AWSは、米国および/またはその他の諸国における、

Amazon.com, Inc.またはその関連会社の商標です。

＊本リリースの情報は発表日現在のものです。最新の情報とは異なる場合がありますのでご

了承ください。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社サーバーワークス

経営管理部

担当：大川、叶内

TEL ：03-5579-8029

E-mail：ir@serverworks.co.jp

https://aws.amazon.com/partners/find/partnerdetails/?id=001E000000NaBHzIAN